کار
نباید بر عکس شود. نه باید دنبال هر حرکت خودجوشی راه بیافتیم و
تأییدش کنیم و نه اینکه در مقابله با مذهب سیاستگر از مردم عقب

بمانیم.

به هر حال، این اعتراضات راهنمای خوبی است برای اپوزیسیون مستقل
تا با سازماندهی مناسب، بر اصل دموکراسی و جمهوریت و به ویژه

لائیسیته پافشاری کند و رهبری را بدست بگیرد.

۲۷ آبان ۱۳۹۹

2020 – 11 – 17

اینترنت خاموش، کشتار بیصدا

بیانیهی کانون نویسندگان ایران
شنبه ۲۴ آبان ۱۳۹۹ – ۱۴ نوامبر ۲۰۲۰

پایمال کردن حق آزادی بیان و سرکوب اعتراضهای مردم در کشور ما
پدیدهای نوظهور نیست. جمهوری اسلامی بیش از چهل سال به جای به
رسمیت شناختن حق آزادی اندیشه و بیان، حق تأسیس تشکلهای صنفی
مستقل و حق برگزاری تجمعهای اعتراضی مسالمتآمیز، همواره شیوهی

اعمال فشار، بگیر و ببند و سرکوب را در پیش گرفته است.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران از مبارزات مردم برای
برچیدن نظام تئوکراتیک و تمامیت خواه حاکم و استقرار بلافاصله
دمکراسی، جمهوری، لائیسیته پشتیبانی میکند و خواهان ایجاد
انسجام و اتحاد عمل نيروهاى دموكرات و مترقى خارج از كشور در
دفاع از جنبشهای مردم ایران برای برچیدن جمهوری اسلامی میباشد.

پیروز باد مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران!

جنبش جمهورىخواهان دموكرات و لائيك ايران

10 نوامبر 2020 – 20 آبان ۱۳۹۹

گزارشـی از شکنجـه در زنـدانهای
ایران

شلاق، آزار جنسی، شوک الکتریکی و دیگر انواع شکنجه

علیه بازداشت شدگان اعتراضات آبان

گزارش عفو بینالملل از شکنجه بازداشت
شدگان آبان 1398

عفو بینالملل – اطلاعیه مطبوعاتی ۱۲ شهریور ۱۳۹۹ – دوم سپتامبر
۲۰۲۰

شلاق، آزار جنسی، شوک الکتریکی و دیگر انواع شکنجه علیه بازداشت
شدگان اعتراضات آبان – گزارش جدید

● شکنجهی گسترده شامل ضرب و شتم، شلاق، شوک الکتریکی، آویزان
جنسی، کردن، اعدامهای نمایشی، القای حس خفگی با آب، خشونت

تجویز اجباری مواد شیمیایی و محرومیت از مراقبتهای پزشکی.